
2021m. gruodžio 19d. 

Mieli vadovai, mokytojai, 

Nenumaldomai bėga laikas. Šokių šventės diena vis artėja. Primenu, kad registracija uždaroma 
sausio 10 dieną. Iki šios dienos jūs turite užregistruoti savo grupių ratelius, pranešti kuriuos 
šokius šoksite. Šokėjų skaičių galėsite redaguoti iki kovo vidurio. 
Suprantu, kad kai kurios grupės dar ne repetuoja. Dėl šios priežasties visiems kyla rūpestis ar 
pavyks paruošti pilną repertuarą. Visi žinome, kad pagrindinis krūvis šokių šventėse krenta ant 
studentų. Primenu, kad studentų ratelio šokėjų amžius yra nuo 12 skyriaus iki 35 metų. Jei jūsų 
šokėjai nėra 12 skyriuje, jie turi šokti jaunių repertuarą. Jei jūs manote , kad dėl laiko stokos ne 
sugebėsite paruošti pilno repertuaro, jūs turite teisę pasirinkti šokius, kuriuos jūs 
sugebate paruošti. Girdime iš aplink jūsų nusiskundimus ir rūpesčius. Labai prašau, jei jums 
kyla kokie asmeniniai klausimai, susisiekite su manimi telefonu 630.254.4953 ir mes kartu 
rasime jums prieinamą sprendimą. 
Noriu pranešti, kad iš šventės repertuaro išimamas "Kalatinis" ir "Šlubių eilė". Taip pat jaunių 
amžiaus grupėms pridedamas "Malūnas/Malūnėlis".  
Taip pat, kaip alternatyvą, siūlau studentų amžiaus grupėms rinktis šiuos šokius: 
"Linksmapolkė", "Žiežmarių polka", "Gumbinė", "Subatėlė".  Šiuo metu galite drasiai rinktis 
Linksmapole ir Žziezmarių polka.Galimybė pasirinkti Subatele ir Gumbine atsiras pasibaigus 
registracijai, kai mes žinosime kiek suaugusi grupių prisiregistravo. 
Taip pat noriu pranešti, kad yra tikimybė jog dasidės priešokiai/įrėminimai, kad galėtume 
užpildyti aikštę ir brėžiniai atrodytų gražiau.  
Kviečiu šiuo sunkiu laiku susitelkti ir dirbti kartu. Tik šitaip mes visi kartu paruošime įsimintiną 
šventę. 

Artėjant Šv.Kalėdom ir Naujiesiems Metams linkiu jums visiems ir jūsų artimiesiems nuostabių 
švenčių. Likite sveiki ir saugūs. 


